
 

 

 

Rentunder Holding AB 

Pressmeddelande den 18 december 2024 

 

Vd:n för Rentunder avgår 

Rentunders VD, Carina Bjerner, avgår vid årsskiftet 2024 och ny VD blir bolagets 

nuvarande Ordförande Mikael Alvén. Carina sitter kvar i styrelsen för bolaget. 

Rentunders VD, Carina Bjerner, avslutar sin tjänst som VD för Rentunder-koncernen den 31 december 

2024 för att ta sig an ett nytt uppdrag inom hållbarhetssektorn, ett område där hon har ett starkt 

engagemang. Carina kommer dock att fortsätta som styrelseledamot i bolaget, vilket säkerställer att 

hennes värdefulla erfarenhet och insikter förblir tillgängliga för Rentunder. 

Mikael Alven tillträder som ny VD från och med den 1 januari 2025. I samband med sitt tillträde kommer 
Mikael att avsäga sig sin roll som ordförande, men kvarstå som styrelseledamot. Styrelsen har beslutat 
att Jan Alvén, nuvarande styrelseledamot, tillträder som ordförande fram till nästa bolagsstämma i 
Rentunder Holding. 
 

Tillträdande VD Mikael Alvén kommenterar: 

Jag vill å styrelsens vägnar uttrycka vår djupaste tacksamhet till Carina för hennes betydande insatser 

som VD för bolaget. Vi önskar henne all lycka och framgång i hennes nya uppdrag. Under Carinas 

ledning har Rentunder byggt upp ett imponerande nätverk av distributörer och agenter samt ökat 

distributionen och tillgängligheten för våra produkter och tjänster, vilket är en mycket viktig del för att 

fortsatt expandera båtbottentvättar på den lokala och internationella marknaden. I samband med VD-

bytet kommer bolaget fortsatt fokusera på kostnadseffektivisering och vidare stötta vårt fantastiska 

distributörsnätverk för fortsatt expansion på marknaderna i och utanför Sverige. 

 

Avgående VD Carina Bjerner kommenterar: 

Det har varit en stor ära att leda detta fantastiska företag under de senaste åren som med sin unika 

miljöteknik främjar en hållbar havsmiljö. Jag är oerhört stolt över vad vi har uppnått tillsammans och ser 

med tillförsikt på företagets framtid. Under min tid som VD har vi nått flertalet betydande milstolpar. Vi 

har stärkt vår position på marknaden genom att öka antalet installationer och förbättrat distributionen, 

vilket ger båtägaren en förbättrad tillgänglighet.  

Jag är djupt tacksam för det engagemang och den dedikation som alla medarbetare, partners och 

aktieägare har visat. Ert arbete och er lojalitet har varit ovärderliga för oss under både prövande och 

gynnsamma förhållanden. Det har varit en otroligt inspirerande och lärorik resa, och jag vill verkligen 

framföra min innerliga uppskattning för alla era ansträngningar. 

Bolaget kommer att fortsätta bygga vidare på denna starka grund och satsa på fortsatt expansion i 

Norden, Europa och USA, vilket kommer att stärka vår position ytterligare.  

Tack för förtroendet under dessa år. 

 

För ytterligare information kontakta: 



Mikael Alvén, Styrelseordförande 

mikael@driveinboatwash.com 

+46 (0) 70 486 3839 

 

Rentunder är ett miljöteknikbolag som utvecklar och säljer produkter som på 

mekanisk väg rengör båtskrov istället för att använda giftig båtfärg. Bolaget har sålt 

anläggningar i Europa, Nordamerika och Asien. Bolagets aktie är föremål för handel 

på NGM Nordic SMT. Mer information om bolaget finns på 

www.driveinboatwash.com.  

Detta pressmeddelande innehåller insiderinformation som Rentunder Holding AB är 

skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 

lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 

december 2024  


